浙江省绍兴市妇女联合会
关于要求报送村级组织换届试点工作中

妇女参选情况的通知
各县（市、区）妇联：
目前，全市村级组织换届试点工作已基本结束，全市面上铺开工作将于11月份开始进行。为进一步做好下阶段工作，请认真对照省妇联《关于在村级组织换届中大力推进农村妇女参与基层民主管理的意见》的五项目标要求，总结前期试点工作中的好做法、好经验，存在不足和下步打算，形成2000字左右材料。材料和《绍兴市村级组织换届试点工作妇女参选情况统计表》请于11月1日（周五）前报绍兴市妇联办公室。
联系人：赵琪；联系电话：88003017
邮箱：zhaozhao0575@163.com

绍兴市妇女联合会

2013年10月25日
绍兴市村级组织换届试点工作妇女参选情况统计表

2013年10月

	单    位
	应换届村数
	已换届村数
	妇代会主任情况
	村民代表
	村党组织
	村民委员会

	进村两委人数
	35岁及以下数
	大专及以上学历数
	代表总数
	女代表
	比
例
	女代表专职专选村数
	女支委
	比

例
	女大学生村官数
	女书记
	比
例
	女委员
	比
例
	女大学生村官数
	女主任
	比
例

	支委
	村委
	两委
	进两委比例

	越 城 区

	绍 兴 县

	诸 暨 市

	上 虞 市

	嵊 州 市

	新 昌 县